-1-

辽 宁 省 教 育 厅
辽教函〔2018〕388 号

辽宁省教育厅关于公布 2017 年度辽宁省高等学校

一流学科建设项目绩效考核结果的通知

各有关高校：

为贯彻落实《辽宁省统筹推进世界一流大学和一流学科建

设实施方案》（辽政发〔2016〕93号）精神，根据《辽宁省高等

学校一流学科建设项目绩效考核办法（试行）》（辽教发〔2017〕

75 号）有关要求，省教育厅对 2017 年度辽宁省高等学校一流学

科项目中省属高校一流学科的建设情况进行了绩效考核，现将

绩效考核结果予以公布（具体见附件）。

根据文件要求，对本次绩效考核结果为不合格的学科给予

警示处理。被给予警示处理的学科，在下一项目建设年度无明

显改善，绩效考核结果仍为不合格的，将调整出省一流学科建

设范围。

各项目建设学校要继续提高认识，加强领导，采取得力措

- 2 -

施，加强相关保障，确保项目建出成效。

附件：2017 年度辽宁省高等学校一流学科建设项目绩效考

核结果

辽宁省教育厅

2018 年 9月 26日

辽宁省教育厅学位管理与研究生教育处拟文   2018年 9月 26日印发